
БІЛЯЇВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2   

 НАКАЗ  

01.09.2021                                               м. Біляївка                                       № 100/01-11 

  

Про організацію роботи  щодо виконання  

Інструкції з обліку дітей та підлітків 

 шкільного віку у мікрорайоні школи 

            Відповідно до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 2020 року «Про закріплення території обслуговування та облік дітей 

шкільного віку, які проживають чи перебувають в межах населених пунктів в 

Біляївської об’єднаної територіальної громади» та забезпечення реалізації 

права громадян України на здобуття загальної середньої освіти,  

НАКАЗУЮ: 

1. Відповідальному по школі за роботу зі складання списків дітей та 

підлітків шкільного віку заступнику директора з виховної роботи                

(Курдогло А. В.): 

1.1. закріпити певні дільниці мікрорайону школи за членами педагогічного   

колективу для успішної та якісної перевірки ділянок мікрорайону: 

          вулиці:  

           Степова - Бондарчук Л.С.  

 Плієва, Козацька, Кринична, Озерна – Величко Р.О. 

Л.Українки, Канатна – Горділа О. В. 

7 Квітня – Щуренко О.В 

Нова – Філіппова Т.В.  

Слобідська – Фіхтер Л.В.  

 Виноградна, Свободи, Перемоги, Каштанова, пров. Каштановий, 

Березова, Бузкова – Дурбало О. С. 

1 Травня- Семчич Л.М. 

 Вишнева –Кліменко О.С. 

Тіниста – Літостанська О.П. 

Шевченка (1-59) – Салтановська І.Б. 

                 (60-114) – Богаченко О. М.. 

Миколаївська   - з № 1 по № 40 – Дмитренко Т.А. 

                                з № 41 по № 96 – Волошина Т.А. 

Космонавтів – Бухтоярова Л.Ф. 

Зелений Хутір – Тямчик М.М, Халявіцька Н.І. 

Пушкінська – Шматко А.Г., Шматко І. І. 

Отамана Головатого ( №1 - №146) –Грушко О.В., Геращенко П.Ф. 

Нижня  (з №1 по №26)– Філіппова А.О. 

Нижня (з №27) – Темченко Л.Д. 

Шкільна –Еліс Ю.О. 



в.Чуйкова (№1-№17)- Кирилюк Ю.М., 

         Провулки: 

 Яськівський – Еліс Ю.О. 

 Шкільний – Креймер І.Ю. 

 І,ІІ  Шевченка, Пролетарський, Колгоспний – Топов М.Ф. 

Пушкінський І,ІІ – Креймер І.Ю. 

І Успенський, пров.Чуйкова – Кирилюк Ю.М. 

І, ІІ Нижній –Філіппова А.О. 

               ІІІ Нижній – Темченко Л.Д. 

1.3. До 15.09.2021 року  перевірити за отриманими списками наявність 

дітей шкільного та дошкільного віку в мікрорайоні та з’ясувати питання 

відвідування ними загальноосвітньої школи; 

1.4. проводити роз’яснювальну роботу серед населення щодо 

обов’язковості здобуття дітьми і підлітками повної загальної середньої 

освіти; 

1.5. забезпечити ефективну індивідуальну роботу з батьками щодо 

повернення до навчання дітей, які не навчаються без поважних причин; 

1.6. створити належні умови для задоволення освітніх проблем учнівської 

молоді, а саме, залучати до навчання, враховуючи індивідуальні потреби 

учнів, використовуючи різні форми навчання, визначені чинним 

законодавством;  

1.7. систематично контролювати стан відвідування дітьми навчальних 

занять. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   Директор школи                                                   Наталя КЛІМЕНКО 
З наказом ознайомлені: 

Курдогло А. В.  

Темченко Л. Д. 

Тямчик М.М 

Кліменко О.С. 

Величко Р.О. 

Дурбало О. С 

Дмитренко Т.Д. 

Філіппова Т.В. 

Еліс Ю.О. 

Бондарчук Л.С 

Фіхтер Л.В 

Літостанська О.П. 

Волошина Т.А. 

Салтановська І.Б 

Бухтоярова Л. Ф. 

Богаченко О. М. 

Кирилюк Ю. М. 

Горділа О. В. 

Грушко О.В. 

Геращенко П.Ф. 

Андрощук М.В. 

Щуренко О. В. 

Семчич Л. М. 

Креймер І.Ю. 

Філіппова А.О. 

Топов М.Ф. 

Шматко А.Г. 

Халявіцька Н.І. 

Шматко І.І 

.



 


